
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № SUE001-UA-20221122-84158

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:
ТОВ "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА"

Номер лота: SUE001-UA-20221122-84158

Організатор аукціону: ТОВ "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА"

Статус електронного аукціону: Аукціон не відбувся

Назва лота (назва ділянки надр, її місцезнаходження, вид користування ділянкою надр, назва корисної
копалини): Спеціальний дозвіл на користування надрами – Цеценівське родовище. Вартість геологічної
інформації – 6 % ціни спеціального дозволу на користування надрами, що визначається на аукціоні
(електронних торгах), відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2008 № 1075 «Про
затвердження Методики визначення вартості геологічної інформації, отриманої за рахунок коштів
державного бюджету» (із змінами, внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів України від
26.07.2022 № 836). Вартість пакету аукціонної документації – 4 500 грн (з ПДВ). Цеценівське родовище
розташоване у Шумському (Кременецькому - відповідно до постанови Верховної Ради України «Про
утворення та ліквідацію районів» від 17.07.2020 № 807-ІХ) районі Тернопільської області, на
північно-східній околиці с. Цеценівка. Вид корисної копалини: крейда. Вид користування надрами та строк,
на який надається дозвіл: видобування, 20 років.

Стартова ціна лота: 29 498,00 грн без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 500 000,00 грн

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІЖНАРОДНИЙ ІНСТИТУТ ПРОБЛЕМ УПРАВЛІННЯ
ТА ФІНАНСОВИХ РИЗИКІВ", ЄДРПОУ: 32296279

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.12.2022 20:00:02

Організатор аукціону: ТОВ "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Державна служба геології та надр:



_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № SUE001-UA-20221122-84158 
	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № SUE001-UA-20221122-84158 


